[image: image2.png]

0
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018

                                                      № 14
ст-ца Подгорная

О признании утратившими силу отдельных постановлений

 администрации Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь  Уставом      Подгорненского    сельского     поселения    Отрадненского   района   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 11 августа 2017  года № 54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

 2) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 03 июля  2015 года № 71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

3) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 03 июля  2015 года № 69 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;
4) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 02 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
5) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 19 января 2016 года № 19 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»;
6) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 22 января 2016 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков отдельным категориям граждан на территории»
7) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 15 марта 2016 года № 76 «Об утверждении Административного регламента по предоставления администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
8) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 20 января 2016 года № 24 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»;

9) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 13 января 2016 года № 5 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

10) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 02 февраля  2016 года № 8 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Подгорненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной услуги «Принятие решения о признании жилых строений на садовых земельных участках пригодными (непригодными) для постоянного проживания»;

11) постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 07 июля 2015  года № 72 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения».
12)  постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 июля 2017  года № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения  о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории Подгорненского сельского поселения»

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Подгорненского  сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района

             А.Ю. Леднёв
_________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Подгорненского сельского поселения                                       Т.А. Ахизарова

[image: image1]